
 

     

POPIS OBSLUHY VRAT  
 

VJEZD DO GARÁŽÍ: 

 

 Před vraty stiskněte tlačítko na dálkovém ovladači. Po úplném 

otevření vrat, vjeďte do garáží. Vrata se po nastaveném čase 

automaticky zavřou. Dálkovým ovladačem vrata nejdou zavřít! 

  

Upozornění:  Nepoužívejte dálkové ovládání, pokud nemáte 

dostatečnou viditelnost na garážová vrata!  

 Dosah dálkového ovládání je obvykle ca. 15 m. Může být podstatně 

ovlivněn okolním prostředím, povětrnostními podmínkami, atd. a to 

jak zvýšením, tak i snížením dosahu. 

 

VÝJEZD Z GARÁŽÍ: 

  

Před vraty stiskněte tlačítko na dálkovém ovladači. Po úplném 

otevření vrat, vyjeďte z garáží. Vrata se po nastaveném čase 

automaticky zavřou. Dálkovým ovladačem vrata nejdou zavřít! 

 

 Pokud přijíždíte k vratům, které se již zavírají, stiskněte tlačítko na 

dálkovém ovladači. Po úplném otevření projeďte.  

 

Vrata jsou vybavena bezpečnostními prvky: 

- samokontrolní uzavírací hranou, která zajistí při najetí na 

překážku zastavení vrat a zpětné otevření 

- světelnou fotozávorou, která zajistí při přerušení paprsku 

zastavení vrat a zpětné otevření 

  

 Vrat ani jejich částí se nepřidržujte, hrozí nebezpečí úrazu!   

 

 Při výpadku elektrické energie nebo při poruše, lze vrata otevřít 

nebo zavřít pomocí řetízku na motoru. Při nouzovém ovládání 

řetízkem nepřejíždějte koncové polohy! Může dojít k vymotání 

tažným lan! 

 Nouzové ruční ovládání vrat je určeno výhradně k použití pouze 

v nouzi! Manipulaci s nouzovým ručním ovládáním smí provádět 

pouze osoba poučená!  

 

!!! Při poruše volejte správce objektu nebo servisního technika!!!  


